令和５年５月３１日

保護者 様

京丹後市立峰山小学校

校長 上野 ゆかり

下校時刻変更のお知らせとお願い

 万緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、家庭訪問等のため、下記の日時に下校時刻を変更させていただきます。保護者

の皆様にはご迷惑をおかけしますが、お子様の待ち受けなど、ご配慮いただきますよう

お願い申し上げます。

記

６月１日（木）、６月５日（月）、６月６日（火）

  ≪内容≫

   １４時３０分に下校します。（全校一斉下校）

≪変更理由≫

家庭訪問のため

 ６月１２日（月）

 ≪内容≫

   １４時４５分に下校します。（全校一斉下校）

≪変更理由≫

職員の研修のため